

DIRİLİŞ POSTASI

eni seçim kaını geliyor! Dik... çekem... izde... detay

12 Eyl 2016 - 12:47 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:24

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu: Kutsal günlerde bile bu kalleşler teröre devam ediyor

ABONE OL

Google News

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Alanya'da AK Parti İlçe Teşkilatı önünde partililerle bayramlaştıktan sonra Alanya Belediyesi Düğün Salonu'nda gerç...



Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Alanya'da AK Parti İlçe Teşkilatı önünde partililerle bayramlaştıktan sonra Alanya Belediyesi Düğün Salonu'nda gerçekleşen protokol törenine katıldı.

Basın mensuplarına açıklamalarda bulunan Çavuşoğlu, **Suriye'de ateşkes** konusunda varılan mutabakatın ülkede yaşayanlara huzur ve barış getirmesini arzu ettiğini belirterek, "Özellikle bayramda bu ateşkesin sağlanması için Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan büyük gayret sarf etti. Kendilerine de sizlerin huzurunuzda şükranlarımı sumak istiyorum. Yakından takip ediyoruz, inşallah kalıcı olur." diye konuştu.

Van'daki terör saldırısı

Van'da gerçekleşen **terör saldırısını** da değerlendiren Çavuşoğlu, kalleş **teröristlerin** mübarek bayramda bile vatandaşların huzurunu, mutluluğunu bozmaya çalıştığını vurguladı.

Saldırının hedefinde dindar Kürtlerin olduğunu ifade eden Çavuşoğlu, "Bu saldırı, PKK gibi Marksist, Leninist ve ateist olmayan inançlı Kürt kardeşlerimizdir, onların inançlarıdır, değerlerindedir. PKK/PYD bugüne kadar Türkiye'de, Irak'ta, Suriye'de, Kürtlere zulüm eden terör örgütleridir. Zaten aralarında fark yoktur. En çok da inançlı Kürtlere zulüm etmişlerdir. Çünkü PKK'nın Marksist, Leninist ve ateist ideolojini benimsemiyorlar. Bunlar Suriye'deki Kürtleri de göçe zorlamışlardır." değerlendirmesinde bulundu.

Birilerinin PKK'yı Kürtlerin temsilcisi ve onların haklarını savunan grup olarak göstermeye çalıştığına işaret eden Çavuşoğlu, esasen Kürt vatandaşlarının ve değerlerinin en büyük düşmanının PKK olduğunun altını çizdi.

Bayramda şehrin ortasına bombayı patlatmalarının sebebinin açık olduğunu belirten **Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu**, şöyle konuştu:

"Bayram gibi kutsal günlerde bile bu kalleşler, teröre devam ediyor. Bunların dinle, inançla, ahlakla, hukukla hiçbir ilgisi yoktur. Ama önce onları şehirlerde temizledik. Şimdi de dağlardaki inlerinde temizliyoruz. Nerede olurlarsa olsun, buluyoruz ve temizliyoruz. Sonuna kadar, **PKK**'yı temizleyene kadar, mücadeleyi sürdüreceğiz. Kahraman polis ve askerlerimizle her yerde, hatta sınır ötesinde, Irak'ta da aynı operasyonları devam ettireceğiz. Şimdi onlara yardım eden **FETÖ**'cü kan kardeşleri de temizleniyor. Dolayısıyla mücadele daha da etkili oluyor. Belirlenen hedefler içeride ve dışarıda daha iyi vuruluyor."

#

12 Eyl 2016 - 12:47 - [Gündem](#)



Yorum yaz



sorumlu deęildir



Kuruluř Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliř Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

